4
Accesorios incluidos:
1 Boca de hombre superior DN 450 (altura 150 mm.)
1 Brida de aspiración PRFV .
Franja de nivel.
Cuna de soporte en PRFV.
Pintura Top Coat color blanco con tratamiento anti-UV.
Depósitos de superficie para instalaciones contra incendios.
Sistema Anti-Vórtice (opcional)
Depósitos horizontales con patas para instalación en superficie.
Aptos para el almacenamiento de agua potable.
Código Vol. (l.)               Med. (mm.) Brida PRFV
  Ø Altura
DHA-30 3.000 1200  2650 DN 50
DHA-50 5.000 1600  2600 DN 65
DHA-80 8.000 1600 4200 DN 65
DHA-100 10.000 2000  3400 DN 65
DHA-120 12.000 2000  4300 DN 65
DHA-150 15.000 2400  3800 DN 65
DHA-180 18.000 2400 4200 DN 65
DHA-200 20.000 2400 4600 DN 80
DHA-220 22.000 2400 5200 DN 80
DHA-250 25.000 2400 5800 DN 80
DHA-300 30.000 2400 6800 DN 80
DHA-350 35.000 2400 7900 DN 80
DHA-400 40.000 3000 6100 DN 80
DHA-450 45.000 3000 6800 DN 80
DHA-500 50.000 3000 7500 DN 80
Vertical
Código Vol. (l.)               Med. (mm.) Brida PRFV
  Ø  Altura
DCI-60200 6.000 2000 2000 DN 65
DCI-60240 6.000 2400 1400 DN 65
DCI-120240 12.000 2400 2700 DN 80
DCI-120280 12.000 2800 2000 DN 80
DCI-240280 24.000 2800 3950 DN 80
DCI-240300 24.000 3000 3450 DN 80
Horizontal con patas
Código Vol. (l.)               Med. (mm.) Brida PRFV
  Ø  Largo
DCIH-60 6.000 1600  3400 DN 65
DCIH-120 12.000 2000 4300 DN 80
DCIH-240 24.000 2400 5750 DN 80
* Consultar para depósitos de mayor capacidad.
* Consultar para depósitos de mayor capacidad.
Accesorios incluidos:
1 Boca de hombre superior DN450.
1 Brida de aspiración PRFV.
Rebosadero, refuerzo para flotador y franja de nivel.
Pintura Top Coat color rojo con tratamiento anti-UV.
Accesorios opcionales:
Boca hermética lateral.
Flotador con boya PE
Boyas de nivel
Visor de nivel exterior
Depósito Horizontal Aéreo
Depósito Contra Incendios
Cumple con la norma UNE-23500-2012
PRODUCTO NUEVO